
 
2021年　焼鳥重専門こりゃうめえ　アレルギー一覧

2021年3月24日　改訂

通番 商品名 小麦 卵 乳 そば 落花生 えび かに

＜こりゃうめぇ焼鳥重・丼＞

1 焼鳥＆親子そぼろ重 ○ ○ ○ - - - -

2 焼鳥＆親鳥つくね重 ○ ○ ○ - - - -

3 極上ミックス焼鳥重 ○ ○ ○ - - - -

＜【定食】こりゃうめぇ焼鳥重・丼＞

4 焼鳥＆親子そぼろ重定食 ○ ○ ○ - - ○ -

5 焼鳥＆親鳥つくね重定食 ○ ○ ○ - - ○ -

6 極上ミックス焼鳥重定食 ○ ○ ○ - - ○ -

＜サイドメニュー＞

7 焼鳥串5種盛り合わせ(タレ焼き) ○ ○ ○ - - - -

8 焼鳥串5種盛り合わせ(塩焼き) ○ ○ ○ - - - -

9 焼鳥職人の出汁巻き玉子 ○ ○ - - - - -

10 ミニ野菜サラダ - - - - - - -

＜焼鳥重・丼のオプション＞

11 焼鳥追加 ○ - - - - - -

12 焼鳥ミックス追加 ○ ○ ○ - - - -

13 鳥そぼろ追加 ○ - ○ - - - -

14 半熟煮玉子追加 ○ ○ - - - - -

15 お新香 ○ - - - - - -

16 味噌汁 ○ - ○ - - ○ -

17 特製七味唐辛子 - - - - - - -

※「食品衛生法第十九条第一項の規定に基づく表示の基準に関する内閣府令」で表示を義務づけられている7
品目（小麦・卵・乳・そば・落花生・えび・かに）の有無の一覧です。
※この一覧は付属の小袋調味料のアレルギー情報は含まれていません。
※製造工場のラインや店舗での調理中に、本来その商品に使用しない食材が付着・混入する可能性がありま
す。
※アレルギー表示は、当社物流センター（東京都大田区）で取り扱う食材をもとに表示しております。
各地方で取り扱う食材は、一部食材規格が異なる場合がございます。

◎アレルゲン情報一覧に関するご質問・お問合せは
大庄企画宣伝部 Uber事務局：03-5764-2228（月曜～金曜 午前11時～午後6時 / 土・日・祝日除く)」
※進行中の注文の変更・キャンセル・配達状況の確認等はこちらではお答えしかねますので、UberEatsサポート
にご連絡下さい。

調理過程において、原材料以外のアレルゲンが混入する可能性があります事を、ご理解いただけますようお願いいたします。
  下記アレルゲン情報は、あくまで各料理の原材料に含まれるアレルゲンのみを表しています。
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